(Item II) Os 
acionistas, por unanimidade e sem ressalvas, aprovaram a alteração do art. 6° do Estatuto Social 
da Companhia para retratar o aumento do capital social, que passará a ter a seguinte redação: 
“Art. 6°. O capital social inicial deverá ser de R$ 3.921.688,00 (três milhões, novecentos e vinte 
e um mil, seiscentos e oitenta e oito reais), totalmente subscrito e integralizado, divididos em 
3.921.688 (três milhões, novecentas e vinte e uma mil, seiscentas e oitenta e oito) ações ordinárias 
de classe única, todas nominativas e sem valor nominal, no valor unitário de emissão de R$ 1,00 
(um real)”. Encerramento: Nada mais havendo a tratar, foram encerrados os trabalhos, lavrando-
se a presente ata no livro próprio e em uma via avulsa para o arquivamento na JUCESP.